— 1 —

云 南 省 教 育 厅 办 公 室
云南省教育厅办公室转发教育部教师工作司

关于做好 2017 年中西部高等学校青年骨干教师

国内访问学者选派工作的通知

各高等学校：

现将《教育部教师工作司关于做好 2017 年中西部高等学校

青年骨干教师国内访问学者选派工作的通知》（附件 1，教师司

函〔2017〕11 号）转发给你们，请各高校结合本校师资建设的

实际，认真组织好 2017 年青年骨干教师国内访问学者项目实施

工作。

请各高校于 2017 年 4 月 21 日前将有关材料，即：《中西部

高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》（附件 2，电子版 1

份、纸质版 2份），《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者

推荐人选一览表》（附件 3，电子版 1 份、纸质版 1 份）报送至

云南省教育厅高等学校师资培训中心。

联系人：杨莹、苏文虹、侯阿冰

电 话：0871－65300643

邮 箱：yngszhx@163.com

地 址：昆明市一二一大街云南师范大学明达楼 319办公室

— 2 —

附件：1．教育部教师工作司关于做好 2017 年中西部高等

学校青年骨干教师国内访问学者选派工作的通知

2．中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐

表

3．中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐

人选一览表

2017 年 3 月 23 日